● **вибрати необхідне: робочі дні або банківські дні; ● ***даний
пункт виконується у випадку встановлення вимоги щодо надання гарантії на паперовому носії. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 21 000 грн.
(двадцять одна тисяча гривень 00 коп.). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно.